Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 463 de 17 de junho de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

RESOLVE:

                                                   DESIGNAR, os abaixo relacionados, para fiscalizar o

Contrato nº 32/17-, do Processo nº 9.318/2017-, referente à empresa DS TEC

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

- Sueli Barquette Abrahão – Matrícula nº 24.956

- Marcos André Abrahão – Matrícula nº 15.401

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 17 de junho de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)